191/12/CONS del 4 aprile 2012, pubblicata su Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 45 del 18 aprile 
2012), alla società Willis Italia S.p.A., con sede in Milano, alla via Tortona, 33, 20144. 

Importo omnicomprensivo e forfettario di aggiudicazione: euro 79.222,60 
(settantanovemiladuecentoventidue/60), I.V.A. esclusa. 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ex articolo 83 del D. Lgs. n. 163/2006. 

Nomenclatura: Cat. 6 (servizi finanziari, lett. a) servizi assicurativi) di cui all’Allegato IIA del D. Lgs. 12 aprile